~ * v

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / '  Л ' ^ / /  №
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 16 ноября 2017 года № 418

«Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта
подпрограммы «Формирование комфортной городской среды Таманского
сельского поселения Темрюкского района» муниципальной программы

«Благоустройство территории Таманского сельского поселения
Темрюкского района на 2016-2018 годы» и Порядка организации

деятельности общественной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Таманско
го сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского посе
ления Темрюкского района от 16 ноября 2017 года № 418 «Об утверждении
Порядка проведения общественного обсуждения проекта подпрограммы «Фор
мирование комфортной городской среды Таманского сельского поселения
Темрюкского района» муниципальной программы «Благоустройство террито
рии Таманского сельского поселения Темрюкского района на 2016-2018 годы»
и Порядка организации деятельности общественной комиссии» следующие из
менения:

1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прило
жение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования Темрюкский район.

3. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (во
просы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) П.В.
Комиссарова.

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел 5-24-54, 08-17 г., з 853, т. 300.

2
5. Постановление «О внесении изменений в постановление администра

ции Таманского сельского поселения Темрюкского района от 16 ноября 2017
года № 418 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения
проекта подпрограммы «Формирование комфортной городской среды Таман
ского сельского поселения Темрюкского района» муниципальной программы
«Благоустройство территории Таманского сельского поселения Темрюкского
района на 2016-2018 годы» и Порядка организации деятельности общественной
комиссии» вступает в силу на следующий день после его официального опуб
ликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от 16Л 1.2017 №418

(в редакции постановления
администрации

Таманского сельского поселения
Темрюкского района

от 2 ^  ' f /  № 9 ^ S ' )

СОСТАВ
общественной комиссии по реализации подпрограммы «Формирование

комфортной городской среды Таманского сельского поселения
Темрюкского района» муниципальной программы «Благоустройство

территории Таманского сельского поселения Темрюкского района
на 2016-2018 годы»

Комиссаров
Павел Валерьевич

Беделев
Иван Родионович

Трусов
Олег Анатольевич

- заместитель главы Таманского сельского
поселения Темрюкского района (вопросы
жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства поселения), председатель
комиссии;

- заместитель главы Таманского сельского
поселения Темрюкского района (по соци
альным вопросам и курортно
туристическому комплексу), заместитель
председателя;

- ведущий специалист по правовому со
провождению администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

2

Хорошилов
Максим Александрович

Меташоп
Татьяна Петровна

Дружинина
Олеся Сергеевна

Махсутова
Диана Григорьевна

- директор МУП «ЖКХ-Тамань», замести
тель председателя Совета Таманского
сельского поселения Темрюкского района
(по согласованию);

- председатель ТОС «Мы вместе» Таман
ского сельского поселения Темрюкского
района (по согласованию);

- ведущий специалист МКУ «Материаль
но-техническое обеспечение администра
ции Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» (по согласованию);

- главный специалист МКУ «Материаль
но-техническое обеспечение администра
ции Таманского сельского поселения Те
мрюкского района» (по согласованию).».

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района М.М. Погиба